כמפורט הכל לאירוע, בנוגע בעצמו הנאשם סיפק שאותם נתונים וסותרת עקבית
שהזהרתי את עצמי כי גרסת המאשימה נשענת על עדות יחידה, מצאתי להרשיע את הנאשם במיוחס לו בכתב האישום.

ניתנה היום, י"ג אדר א' תשע"ו 22 פברואר 2016, במעמד הצדדים